sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PORTARIA DE Nº 61, DE 25 DE AGOSTO DE 2015

                                                Concede Licença Prêmio aos Servidores Públicos.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e de
acordo com o que dispõe o art. 102, da Lei Municipal nº 161/93.

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Licença Prêmio por um período de três (3) meses aos seguintes
Servidores Públicos Municipais.

NOME MAT. CARGO SETOR PERIODO DE GOZO

Ana Claudia Alves de A. Lisboa 1204009 Professora Educação 01/08/2015 à 01/11/2015

Adriana Pacheco Pereira de Souza 1204014 Professora Educação 28/08/2015 à 28/11/2015

Ana Lucia Sacramento 1204206 Ass. Administrativo Educação 28/08/2015 à 28/11/2015

Ana Rita Silva dos Santos 1204208 Ass. Administrativo Educação 28/08/2015 à 28/11/2015

Creuza Ferreira da Silva 1211269 Professora Educação 09/07/2015 à 09/10/2015

Damiana Evangelista Adorno 1204343 Aux. Serviços Gerais Educação 07/08/2015 à 07/11/2015

Juarez Ludvino Muricy 1204256 Ass. Administrativo Educação 28/08/2015 à 28/11/2015

Marilene de Jesus Vitoria 1204277 Ass. De Creche Educação 28/08/2015 à 28/11/2015

Marileusa Pereira S. Figueredo 1204418 Aux. Serviços Gerais Educação 28/08/2015 à 28/11/2015

Marcilio Marcos Alves de Souza 1211303 Ass. Administrativo Educação 28/08/2015 à28/11/2015

Marina Acacia de Oliveira C.Santos 1204273 Professora Educação 28/08/2015 à 28/11/2015

Maria Jose Pereira Leal Figueredo 1204435 Aux. Serviços Gerais Educação 01/08/2015 à 01/11/2015

Roberta Mendes Santos 1204171 Professora Educação 28/08/2015 à 28/11/2015

Rufino Moreira da Silva 1204485 Aux. Serviços Gerais Educação 28/08/2015 à 28/11/2015

Rita de Cassia dos Anjos da Hora 1204486 Aux. Serviços Gerais Educação 28/08/2015 à 28/11/2015

Vera Lucia Onofre dos Santos 1204309 Ass. Administrativo Educação 28/08/2015 à 28/11/2015

Wanderlei Vieira Rodrigues 1204297 Agente de Portaria Educação 28/08/2015 à 28/11/2015

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 25 de agosto de 2015.

Edimario Paim de Cerqueira                           Edineuza Oliveira Lima Cerqueira
Prefeito Municipal                                      Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E631383D8843D44501F6C92D8EB086E

		2015-08-28T12:14:11-0300